
                                                              令和５年６月７日 

 中学校 校長  殿 

                                                     日本大学東北高等学校 

                                                             校 長  佐々木 稔 

                                                               ［公印省略］ 
 

令和５年度生徒募集に関する説明会のご案内 

 

深緑の候､御校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡また､日頃は

本校教育に何かとご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

  さて､標記の件につきまして下記要領により実施いたします。本校の令和６年度入試におい

ては前年度同様Web出願方式で行います。Web出願に関する説明もありますので､校務ご多用

中のところ誠に恐縮に存じますが､貴職及び関係職員のご出席をいただきたくご案内申し上げ

ます。 

                                                                       

 

記 

 

１ 日  時   令和５年１０月５日（木） 受   付 １３：３０～１４：００ 

                                      説 明 会 １４：００～１５：３０ 
                     個別相談 １５：３０～ 
         
２ 会  場   （１）受付･全体会：本校新館１階 SAKURAホール 

              （２）学校別 懇談：本校新館１階 SAKURAホール前ロビー 
 
３．内  容  （１）本 校 の 概 要         

               （２）令和６年度 生徒募集要項について 

               （３）本校奨学生(学業)・桜蕾会奨学生(体育)について 

             （４）調査書等提出書類の記入の仕方について 
      （５）Web出願について 

              （６）個別質疑応答 
 

 ※Web出願の説明もいたしますので各校1名以上のご出席をお願いいたします。 

 

   
４．申込方法 別紙の｢参加届用紙｣にご記入のうえ､ ９月２９日(金)までに下記へFAXか郵送

でお願いいたします。 

      「参加申込書」は本校ホームページからダウンロードできます。 

 

            FAX   ０２４－９５６－８８５７            

             

郵送  〒 ９６３－１１６５ 

                   郡山市田村町徳定字中河原１番地    広報部     宛 

 

   [問い合わせ先]      

日本大学東北高等学校  広報部 電話 ０２４－９５６－８８５６ （担当 小池）  


